5528358 pubblicata sul MePA in data 23/07/2025 con la società 

PUNTOSYS S.A.S. DI CLAUDIO FUSÀ E C. (P.IVA 14251431004); 

CONSIDERATO  che in data 29/07/2025 la società PUNTOSYS S.A.S. DI CLAUDIO FUSÀ 

E C. (P.IVA 14251431004) ha formulato un’offerta per un importo di EUR 
13.475,72 (tredicimilaquattrocentosettantacinque/72) + IVA; 

CONSIDERATO che nella nota sopracitata il RUP ha redatto il quadro economico 

dell’acquisto: 
• Importo fornitura: EUR 13.475,72; 
• Importo IVA: EUR 2.964,65; 

CONSIDERATO che il RUP, come risulta dalla nota sopracitata, ha ritenuto congruo